Inbalfpoergeichniy,

Vorwort

GRUNDLAGEN

Schwierigkeitsgrade
Abkirzungen
Tipps & Ideen

PROJEKTE

Accessoires & Schmuck
Haarband

Kleine Scrunchies

GroBes Scrunchie

Button Einhorn

Button Regenbogen
Crossbag aus Granny Squares
Umhéngetasche Let it shine!
Schlafmaske

Wohnen & Garten
Wandteppich Mondmotiv
Regenbogen-Untersetzer
Lichterkette
Glihwirmchen

Lampion

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1338290576

20
20
22

25
27
29
31
35
39
41
45
49

53
55
59
61
63
67

Kinderzimmer
Wimpelkette Mond & Stern
Regenwolken-Mobile
Nachtlicht Ufo

Praktisches & Gadgets
Frihlingshaftes Ladekabel
Schliisselanhanger Tulgen
Tasche fur Hundekotbeutel
Wolken-Lesezeichen

Weihnachten
Schneeflocke
Weihnachtsstrumpf

Danksagung
Uber die Autorinnen
Testhaklerinnen

digitalisiert durch

71
73
77
81

85
87
89
91
95

99
101
103

106
107
108


https://d-nb.info/1338290576

