

Inhaltsverzeichnis

Vorwort	4
---------	---

GRUNDLAGEN

Schwierigkeitsgrade	20
Abkürzungen	20
Tipps & Ideen	22

PROJEKTE

Accessoires & Schmuck	25	Kinderzimmer	71
Haarband	27	Wimpelkette Mond & Stern	73
Kleine Scrunchies	29	Regenwolken-Mobile	77
Großes Scrunchie	31	Nachtlicht Ufo	81
Button Einhorn	35		
Button Regenbogen	39	Praktisches & Gadgets	85
Crossbag aus Granny Squares	41	Frühlingshaftes Ladekabel	87
Umhängetasche Let it shine!	45	Schlüsselanhänger Tulpen	89
Schlafmaske	49	Tasche für Hundekotbeutel	91
		Wolken-Lesezeichen	95
Wohnen & Garten	53		
Wandteppich Mondmotiv	55	Weihnachten	99
Regenbogen-Untersetzer	59	Schneeflocke	101
Lichterkette	61	Weihnachtsstrumpf	103
Glühwürmchen	63		
Lampion	67		
		Danksagung	106
		Über die Autorinnen	107
		Testhälkerinnen	108